** Quale dei due volete che io líberi?

* Gli rispòsero:

** Barabba.

* E Pilato disse loro:

** Cosa dite che io faccia di Gesú, detto il Cristo?

* Et conféstim accédens ad Iesum, dixit:

** Ave Rabbi.

* Et osculátus est eum. Dixítque illi Iesus:

† Amíce, ad quid venísti?

* Tunc accessérunt, et manus iniecerunt in Iesum, et tenuérunt eum. Et ecce unus ex his, qui erant cum Iesu, exténdens manum, exémit gládium suum, et percútiens servum princípis sacerdotum, amputávit aurículam eius. Tunc ait illi Iesus:

† Converte gládium tuum in locum suum. Omnes enim, qui accéperint gládium, gládio peribunt. An putas, quia non possum rogáre Patrem meum, et exhibébit mihi modo plus quam duódecim legiónes Angelórum? Quómodo ergo implebúntur Scriptúrae, quia sic oportet fieri?

* In illa hora dixit Iesus turbis:

† Tamquam ad latrónem exístis cum gládiis, et fústibus comprehendere me: quotidie apud vos sedébam docens in templo, et non me tenuístis.

* Hoc áutem totum factum est, ut adimpleréntur Scriptúrae prophetárum. Tunc discípuli omnes, relicto eo, fugérunt.

At illi tenétes Iesum, duxérunt ad Cáipham, princípem sacerdotum, ubi scribae et senióres convénerant. Petrus áutem sequebátur eum a longe, usque in átrium princípis sacerdotum. Et ingrèssus intro, sedébat cum ministris, ut vidéret finem. Príncipes áutem sacerdotum, et omne concílium quaerébant falsum testimónium contra Iesum, ut eum morti tráderent: et non invenérunt, cum multi falsi testes accessissent. Novíssime áutem

* E súbito, accostàtosi a Gesú, disse:

** Salve, Maestro.

* E lo baciò. E Gesú gli disse:

† Amico, che sei venuto a fare?

* Allora si fécono avanti e mísero le mani addosso a Gesú, e lo ténnero stretto. Súbito, uno di quelli che érano con Gesú, stesa la mano, tirò fuori la spada, e ferí un servo del príncipe dei sacerdoti, mozzàndogli un orecchio. Allora Gesú gli disse:

† Rimetti la tua spada al suo posto. Tutti quelli che daran di mano alla spada, periranno di spada. Pensi forse che io non possa pregare il Padre mio, che mi manderebbe piú di dòdici legioni di Ángeli? Come dunque si compiranno le Scritture, secondo le quali cosí dev'essere?

* E súbito dopo Gesú disse alla turba:

† Siete venuti ad arrestarmi come un brigante, armati di spada e bastoni: ogni giorno stavo con voi, seduto nel tempio ad insegnare, e non mi avete preso.

* Tutto questo avvenne affinché si adempissero le Scritture dei profeti. Allora, tutti i discépoli, abbandonàtolo, se ne fuggírono.

E quelli, afferrato Gesú, lo condússero da Càifa, príncipe dei sacerdoti, dove si érano adunati gli scribi e gli anziani. Pietro lo seguí alla lontana, fino al palazzo del sommo sacerdote. Ed entrato dentro, stava a sedere con i servi per vedere la fine. I príncipi dei sacerdoti e tutto il consiglio cercavano false testimonianze contro Gesú per farlo morire: e non le trovavano, pur esséndosi presentati molti falsi testimonii. Alla fine vénnero due